Cụ thể như sau:

- Khách hàng đăng ký tài khoản và sử dụng tài khoản truy cập để đăng ký

tham gia đấu giá trực tuyến trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của

Công ty Đấu giá hợp danh VNA: https://daugiavna.vn.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 25.078.642.000 đồng (Bằng chữ:
Hai mươi lăm tỷ, không trăm bảy mươi tám triệu, sáu trăm bốn mươi hai nghìn
đồng).

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
6.1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000đồng/hồ sơ.
6.2. Tiền đặt trước: 20% so giá khởi điểm. Thời hạn nộp tiền đặt trước từ

08 giờ 00 phút ngày 05/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 23/3/2026.